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Kannanotto lasten ja nuorten harrastemessujen puolesta Lahdessa 

 

Lahdessa on järjestetty lasten ja nuorten harrastemessut kolme kertaa, viimeisimmät vuonna 

2019. Harrastemessut on konsepti, mikä on alunperin lähtenyt harrastustoimintaa toteuttavien 

seurojen, järjestöjen ja yhdistysten toiveesta. Ja se onkin ollut yksi konkreettinen esimerkki 

yhdistysten ja kaupungin välisestä yhteistyöstä Lahdessa.  

 

Toimijoille messutapahtuma on tarjonnut mahdollisuuden esitellä toimintaansa käytännön-

läheisesti, markkinoida harrastamisen paikkoja ja saada uusia jäseniä mukaan toimintaan. 

Toimintaa on saanut esitellä veloituksetta ja kaupunki on mahdollistanut kuljetukset kaikille 

peruskoululaisille messutapahtumaan.  

 

Palautteiden perusteella yli 90 % näytteilleasettajista osallistuisi messuille uudestaan. 

Näytteilleasettajat kokivat, että messuilla oli sopiva kohderyhmä ja ne tarjoavat paikan lisätä 

yhdistyksen näkyvyyttä. Messut mahdollistavat loistavalla tavalla lapsille ja nuorille jopa 

ainutlaatuisen tilaisuuden kokeilla sellaisia harrastusmahdollisuuksia, joihin ei muuten ikinä 

tutustuisi.  

 

Nuorisopalvelut on toiminut vastuullisena tahona messujen järjestelyissä. Harrastemessuille on 

aiempina vuosina kahden päivän aikana osallistunut noin 11 000 lasta ja nuorta. Ja 

näytteilleasettajia on ollut parhaimmillaan lähes 80.  

 

Harrastemessut ovat myös Lahden kaupungin strategian suuntaista toimintaa. Yksi strategian 

kärkihankkeista on harrastustakuu, jossa tavoitteena on, että jokaisella lapsella ja nuorella on 

mahdollisuus itseään kiinnostavaan harrastukseen. Tämän lisäksi kaikki Lahden koulut ovat 

mukana harrastamisen Suomen mallin hankkeessa, jonka yksi keskeisimmistä tavoitteista on 

vahvistaa koulujen ja harrastustoimijoiden yhteistyötä sekä tuoda harrastusmahdollisuuksia 

lähelle lasten ja nuorten arkea.  

 

Esitämme lahtelaisten yhdistysten puolesta, että lasten ja nuorten harrastemessut toteutetaan 

jatkossa Lahdessa joka toinen vuosi. Seuraavat messut toivottaisiin järjestettävän 2022. 
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Liitteenä lista yhdistyksistä seuraavalla sivulla, jotka ovat kannanoton takana. 


